
SPIS. ZN.: 
Č.J.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

Městský úřad Turnov
stavební úřad

Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov

/)M
MÚ Turnov. Ant. Dvořáka 335. 51101 Turnov

B002569657
Ev. č,: S38Q2J1 9-MUTU
Liaty/přll.: 110 14.8.2019

SÚ/3475/19/HEJ 
SU/19/4180/HEM 
Hej zdral 
481 366 306
m.hejzdral@mii.turnov.cz

14.8.2019

ROZHODNUTÍ

Městský úřad v Turnově
stavební úřad .
Rozhodnutí nabylo právní 

moci dne ......................

Výroková část:
Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne 
2.7.2019 podal

MĚSTO TURNOV, IČO 00276227, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov 1

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona

prodlužuj c
do 31.8.2021 platnost stavebního povolení spis.zn. SÚ/2860/ 17/HEJ ze dne 26.7.2017 na stavbu

novostavba budovy FOKUS Turnov,

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 609, 610/1, 611/1, 611/2, 613, 614, 3873/1,3873/2 v katastrálním 
území Turnov.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

MĚSTO TURNOV, Antonína Dvořáka č.p. 335, 51101 Turnov 1

Odůvodnění:
Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy stavební 
povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti.

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto:
Nedostatek finančních prostředků.

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo 
stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena 
platnost stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

mailto:m.hejzdral@mii.turnov.cz


C,j. SU/19/4180/HEM str. 2

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Účastníci (dodejky)
MĚSTO TURNOV, IDDS: vehbxe9 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjsó 
MĚSTO TURNOV, IDDS: vehbxe9 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: Í7rf9ns 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
PAMICO CZECH, s.r.o., IDDS: ze4u2cg 
Karel Kostka, Konělupy č.p. 108, 511 01 Turnov 1 
Karla Mazačová, Konělupy č.p. 108, 511 01 Turnov 1 
Lukáš Mixánek, Konělupy č.p. 109, 511 01 Turnov 1 
Kateřina Chytrá, Konělupy č.p. 1 10, 511 01 Turnov 1 
Karel Chytrý, Konělupy č.p. 110, 511 01 Turnov 1 
Petr Zaml, Skálová č.p. 2052, 51 1 01 Turnov 1 
Taťána Zamlová, Skálová č.p. 2052, 51101 Turnov 1 
Ing. Dalibor Anděl, Skálová č.p. 465, 51101 Turnov 1

Ing. Eva Zakouřilová 
vedoucí stavebního úřadu

Dotčené orgány:
Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov 1
Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov 1
Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 51101 Turnov 1
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hv4aivj
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště v Semilech, IDDS:
nfeai4j

Ostatní:
Měst. úřad Turnov, stavební úřad, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov
Městský úřad Turnov, odbor správy majetku, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov 1


